
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2019. (I.16.) 

önkormányzati rendelete 

 

városi kitüntetés és elismerés alapításáról, adományozásáról szóló 6/2003.(II.20.) 

önkormányzati  rendelet módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A városi kitüntetés és elismerés alapításáról, adományozásáról szóló 6/2003.(II.20.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet)  7 §.-a a következő (3) bekezdéssel 

egészül ki: 

 

„(3) A  „PRO URBE NYÍRBÁTOR” kitüntetettet elhalálozása esetén a család, a 

hozzátartozó kérésére, ingyenes díszsírhely illeti meg, amelyről a polgármester dönt.” 

 

2. § 

 

E rendelet 2019. január 16. napján 18.30 órakor lép hatályba. 

 

K.m.f. 

 

Máté Antal s.k. 

polgármester 

Badics Ildikó s.k. 

jegyző 

 

 


